UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BC-TTr

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2023

  BÁO CÁO

Kết quả thực hiện kết luận thanh tra

Kính gửi: Chủ tịch UBND Tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh - Phạm Thiện Nghĩa tại Công

văn số 1366/VPUBND-TCD-NC ngày 30/9/2022 về thực hiện Kết luận thanh tra

số 877/KL-TTr ngày 22/9/2022 của Chánh Thanh tra Tỉnh về việc thanh tra trách

nhiệm của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đồng Tháp trong

việc thực hiện pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo và phòng,

chống tham nhũng.

Qua theo dõi và đôn đốc, Thanh tra Tỉnh báo cáo như sau:

1. Kết quả thực hiện

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đồng Tháp đã tổ chức kiểm điểm trách

nhiệm các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan khắc phục ngay những khuyết điểm,

hạn chế theo Kết luận thanh tra đã chỉ ra. Đến thời điểm báo cáo, đơn vị thực hiện

xong 04/04 nội dung theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh (kèm biểu tổng hợp).

2. Nhận xét

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đồng Tháp chấp hành và thực hiện

nghiêm theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, khẩn trương hoàn thành xong các nội

dung kiến nghị tại Kết luận thanh tra số 877/KL-TTr ngày 22/9/2022 của Chánh

Thanh tra Tỉnh.

3. Kiến nghị

Thanh tra Tỉnh thông báo kết thúc theo dõi việc thực hiện Kết luận thanh tra

số 877/KL-TTr ngày 22/9/2022 của Chánh Thanh tra Tỉnh đối với Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Đồng Tháp theo quy định.

Thanh tra Tỉnh báo cáo Chủ tịch UBND Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- VP UBND Tỉnh;

- CTTr và các PCTTr;

- Lưu: VT, GS (Vĩnh).

CHÁNH THANH TRA

Dương Hồng Lạc

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:22:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:23:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:23:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:23:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:23:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!